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Nyhetsbrev från Blekinge Båtförbund
Maj 2026

Hej!

Du får det här mejlet eftersom du är aktiv i en styrelse eller har en viktig funktion i en

båtklubb som är ansluten till Blekinge Båtförbund. Planen är att vi ska skicka ut ett

nyhetsbrev löpande efter varje styrelsemöte. Syftet är att öka kunskapen och förståelsen

för vad BBF är och gör samt dela och berätta om goda ideér och aktiviteter som våra

medlemsklubbar gör.

Sedan något år tillbaka så genomför vi våra styrelsemöten ute hos våra medlemsklubbar

vilket inte bara håller våra kostnader nere utan även ger oss en bra möjlighet att lära

känna våra klubbar, och såklart vice versa! 

Vill du att vi håller ett möte på din båtklubb? Skicka ett mejl

till info@blekingebatforbund.se så återkommer någon av oss. 

Nästa styrelsemöte är den 25 juni klockan 19.00 och då besöker vi Svaneviks

Bryggförening i Karlshamn.

 
 

Styrelsemöte

Vårt senaste styrelsemöte hölls hos Guövikens Båtklubb den 7 maj. 

Ordförande Ulf Gottfridsson hälsade oss välkomna och berättade bl a att klubben som

startade 1991 har drygt 200 medlemmar och 115 båtplatser. 

Protokollet från mötet hittar du här:
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Protokollet från mötet hittar du här:

Protokoll

 

Miljönytt

Stärnö Vindhamns Båtklubb har ska"at ett XRF-instrument och personal från klubben

har gått en utbildning för att kunna mäta förekomst av biocider i båtskrov. Det är

framförallt det mycket giftiga ämnet TBT som man vill se om det finns, men även andra

ämnen som övriga tennorganiska föreningar, koppar zink och bly. Att ha biocidfria

båtbottnar blir ett allt större krav som ställs på båtklubbar och båtägare.

Det är Gun Öhman Mattsson och Lars Sjöstedt som är pionjärer på området. Detta

innebär att Blekinge har ett av totalt tre instrument som finns inom hela SBU!

Verksamheten håller på att utvecklas och till hösten hoppas Gun och Lars på att

mätningarna ska kunna komma igång ordentligt.

Lars Sjöstedt och Gun Öhman Mattsson

 

Blekinge Båtförbunds ordförande Bengt Fröberg har varit på ett tvådagars miljö-internat i
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Blekinge Båtförbunds ordförande Bengt Fröberg har varit på ett tvådagars miljö-internat i

Stockholm. Där planerades miljöverksamheten för det kommande året och man hade ett

intressant möte med Finlands organisation "Håll skärgården ren". 

Finland har genom sin skärgårdslag större möjligheter att bedriva ett aktivt miljöarbete.

Man har stort fokus på att varje hamn ska ha en toatömningsstation som fungerar. I

Finland ses det som en stor skam att tömma toalettavfall i havet!

"Båtretur.se" presenterade sin verksamhet. De är ett företag som skrotar båtar och de

har nu etablerat sig på 35 platser i landet. De visade på hur enskilda och båtklubbar kan

agera för att få båtvrak skrotade. HAV (Havs och Vattenmyndigheten) lämnar en premie

som bekostar hela skrotningsavgiften. Dock får man betala sanering och transport av

båten själv.

Extra båtriksdag

Den 7 juni kommer en extra båtriksdag att hållas i Stockholm. Syftet är att klara ut de

eventuella oegentligheter som har förekommit i SBU styrelse och skapa ett bättre

förtroende mellan båtunion och båtförbund. Det är viktigt att vi får ett bra resultat från

båtriksdagen, så att SBU och BBF kan fokusera på arbetet för våra båtklubbar.

Boats, cars & co"ee

Den 13 juni arrangerar Sandhamn Marine eventet "Boats, cars and co"ee - Där bryggan

möter Asfalten" i Sandhamns hamn (Torhamn). 

Välkommen till en unik dag på Sandhamn Marine där vi suddar ut gränsen mellan

motorintresse på land och till sjöss. Boats, Cars & Co"ee är den perfekta mötesplatsen

för dig som älskar vackra linjer, kraftfulla motorer och doften av hav – oavsett om de

sitter under en motorhuv eller i ett akterspegel! Oavsett om du lägger till vid

bryggplatsen med en klassisk träbåt, glider in med en modern daycruiser eller rullar ner

till marinan i en välputsad bil, så är stämningen lika avslappnad och välkomnande.

Eventet startar klockan 12.00, ingen föranmälan krävs och det är fri entré. 

Mer info om arrangemanget hittar du här: (Facebook)

Mer info

 

Sillarodd

Blekinge Båtförbund är en av remissinstanserna när det gäller händelser som kan

påverka båtlivet i Blekinge.  

En sådan händelse är Sillarodden i Ronneby där Ronnebyån kommer att vara avstängd
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En sådan händelse är Sillarodden i Ronneby där Ronnebyån kommer att vara avstängd

för båttrafik den 13 juni mellan klockan 13.30 - 16.00.

Läs mer om avlysningen här:

Klicka här

 

Hans Knutsson

Vi i styrelsen

BBF,s styrelse består av 8 ledamöter och för att lära känna oss lite bättre kommer här en

kort presentation av vår kassör Hans Knutsson.

Jag blev invald i BBF styrelse 1995 och har varit kassör sedan 1997.
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Jag blev invald i BBF styrelse 1995 och har varit kassör sedan 1997.

Mitt Intresse för sjön och båtar började tidigt -50 tal då jag hade fördelen att tillbringa

mycket tid i St Anna skärgård i Östergötland. Det blev segling med skärgårdsbåtar och

ok-jolle mm.

1961 bar det iväg till Karlskrona och Kungl Flottan. Där blev det andra och större

farkoster som bl.a Skonerterna Gladan och Falken som jag seglade med i 7 år. Jag har

varit med och seglat Tall ships Race tre gånger där det blev en vinst med Gladan -68.

Efter många år av sjögående blev det till slut landplacering. De sista 15 åren fram till

pension tjänstgjorde jag vid Karlskrona Kustradiostation som telegrafist och SAR ledare.

Intresset för sjön och båtar kvarstår dock.

 

M v h

Hasse Knutsson

Kontaktuppgifter

 

Övrigt

Den 19/4 var BBF, s Micke Johnsson med på Saxemara Båtklubbs årsmöte för att prata

om bl a medlemsnytta och BAS.

Tveka inte att höra ev er till info@blekingebatforbund.se om ni vill att någon från BBF

kommer är med på något av era möten.

Båtlivets dag är en ny företelse som i år infaller den 23 maj. Syftet är att öppna upp

Sveriges båtklubbar för att visa upp vad båtlivet har att erbjuda och förhoppningsvis

locka fler människor till våra båtklubbar. I år är framförhållningen aningen kort så vi i BBF

har inte hunnit engagera oss, men eventet är återkommande så nästa år ska vi försöka

vara med på banan på ett bättre sätt! 

Klicka på knappen nedan för mer info.

Till sist en liten påminnelse. Sista dag för att betala in medlemsavgiften för era klubbar till

BBF är den 31 maj. 

Må Gott så ses vi i skärgården! 

Båtlivets dag
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Utskicket av det här nyhetsbrevet baseras på de uppgifter ni i de lokala föreningarna lagt

in i BAS och det skickas ut till de som är taggade som styrelsemedlemmar eller har en

funktion som t ex hamnvärd e.d. Titta gärna över hur det ser ut i BAS hos er och tänk på

att uppdatera när det sker förändringar i styrelse o.d. Vi vill ju inte att någon ska bli utan

vårt nyhetsbrev! 

Blekinge Båtförbund

Södra Dalgatan 7

374 41 Karlshamn, Sverige

Besök vår webbplats

Maila oss

+46702494165

 
Visa online · Uppdatera kontaktuppgifter · Avsluta prenumeration
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